PV weidinger

Adaptateur standard a baionnette pour cartouches, série
Optimum®, 3 cm?, 90 cm, bleu

Concus pour une mise en place rapide, ces adaptateurs légers a usage général sont dotés
de fentes qui s'enclenchent solidement dans les languettes correspondantes sur le
cylindre de la seringue. Téte d'adaptateur en acétal moulée en bleu, d'une seule piece,
avec joint torique NRB, tuyau d'air flexible en polyuréthane (5/32" OD x 3/32" ID), raccord
rapide avec fiche et clip de sécurité.

N° d'article WL29143

mannequin 7012341

Fabricant NORDSON EFD

Fabricant Numéro d'article 7012341

Informations sur le fabricant du GPSR Nordson Deutschland GmbH
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longueur

Unité de vente

Unité de contenu

Couleur

Taille Cartouche de dosage

Conforme aux normes ESD

Autres versions
N° d'article

WL29143

WL31793

WL35694

WL47125

WL35591

WL24043

PV weidinger

KapellenstraBe 12
DE-85622 Feldkirchen
www.nordson.com

900 mm
1 piece
1 piece
bleu
3cm?

non

Taille Cartouche de dosage & longueur
3 cm® & 900 mm

5 cm® & 900 mm

10 cm® & 900 mm

10 cm® & 1800 mm

30 cm® & 900 mm

30 cm® & 1800 mm
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